
 

 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

16.04.2014                                                                                                                                 № 490 
 

                               О внесении изменений 
в  решение Думы городского округа Стрежевой от 07.09.2011 № 106  

 
В соответствии с частью 2 статьи 38 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании части 1 статьи 56 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения 
муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  от 07.09.2011 

№ 106 «Об утверждении Положения о Ревизионной комиссии городского округа 
Стрежевой» (в редакции от 03.05.2012 № 199, от 15.05.2013 № 332, от 18.12.2013 № 435): 

   1.1. в Положении, утвержденном указанным решением: 
в части 3 статьи 7 слова «и дети супругов» заменить словами «, дети супругов и 

супруги детей». 
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 

«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 

 
Председатель Думы городского округа                         Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
____________________М.Н.Шевелёва                       ___________________В.М.Харахорин 

   

consultantplus://offline/ref=3120826AA9BE5D5DAE32CCBDADF5F1BC4BC920FB730C8AB4B30DDE8BE4E05521D0B7736BED7B1EC810EE95NCIFC�
consultantplus://offline/ref=EC513630DD0A2F9B2EC03E5A8ED40F9D395908D48CCE4C5D9985424579C52B03A9D93FC56B02BA90AE8F63HBNDC�
http://admstrj.tomsk.ru/�

